
ID: 4627 APARTAMENT NE SHITJE NE
GREEN COAST 1 

Në një nga rezidencat më elitare bregdetare në Shqipëri,
Green Coast 1, në Plazhin e Palasës, ofrohet për shitje një
apartament 2+1 me pishinë private dhe hapësirë të bollshme
që garanton komoditet dhe relaks maksimal. Ndodhet në
katin e parë dhe është ideal për pushime verore apo investim
me të ardhura të larta nga qiraja sezonale. Apartamenti ka
një sipërfaqe bruto prej 111.1 m², përfshin 2 dhoma gjumi,
sallon me kuzhinë open-plan, tualet, oborr të gjelbëruar dhe
pishinë private. Vjen me një vend parkimi me sipërfaqe prej
14.7 m², ndërsa sipërfaqja totale e parcelës është 176.1 m²,
duke ofruar hapësirë të bollshme për jetë bregdetare me stil.
Një investim i sigurt dhe një vend ideal për të shijuar pushime
me luks dhe qetësi, në një nga perlat e rivierës shqiptare.

EUR 800,000




